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SPROSTOWANIE DO UDZIELONEJ ODPOWIEDZI W ZAKRESIE ZADANIA NR 21 POZ. 71

JEST:

Czy w Zadaniu nr 21 Amputki , Pozycja 71 ( Sevorane ptyn do anestezji wziewnej 250 ml = 5 op.) Zamawiajacy
wymaga Sevofluranu w butelce z fabrycznie zamontowanym na kazdej butelce, szczelnym, bezposrednim
systemem napetniania parownika, kompatybilnym z parownikami bedacymi na wyposazeniu bloku operacyjnego?
- bez uzywania dodatkowych nakrecanych, naktadanych elementow (adapteréw, kluczy) faczacych butelke z
parownikiem, co zapewni bezpieczenstwo personelu i sterylnos¢ na bloku operacyjnym ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

POWINNO BYC:

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wymaga ze wzgledu na to, Ze musimy mie¢ lek pasujacy
do parownikéw, ktére posiadamy w OIOM-ie.
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